EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS LISTAS DE DEFICIENTES

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

1 - A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a

relação abaixo das decisões dos recursos contra as listas de candidatos inscritos como

deficientes referentes ao Concurso Público 01/2022:

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

1648

HEVELYN AWANY SILVA SANTOS

OFICIAL ADMINISTRATIVO
LIMINARMENTE

INDEFERIDO

3887 KÁTIA DE ANDRADE MATTEI

TELEFONISTA

INDEFERIDO

4433 SOFIA RODRIGUES MARCELINO SERVIDOR BRAÇAL INDEFERIDO

5074 PAULO SÉRGIO CALLIGIONE DA SILVA SERVIDOR BRAÇAL INDEFERIDO

2 - As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br até o dia 19/10/2022. Para efetuar a consulta, o candidato

deverá acessar o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu

CPF e data de nascimento.

Cravinhos, 14 de outubro de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria Nº 16.093/2022